
RADA MIEJSKA 
W Nowym Miasteczku 

UCHWAŁA Nr 111/12/2014 

RADY MIEJSKIEJ w Nowym Miasteczku 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

w sprawie: Zmian do uchwały budżetowej Nr Xxx.VII/229/2014 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z 

dnia 29 stycznia 2014 r. oraz zmian w planie budżetu gminy na2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 216, 
.,~ ~ ,>. i!~ ,'~)''''; c, '.: ::' 

art. 217, art.,., ?B:~,~' !:}łrt" 'f ;,~::2~R" ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami), Rada Miejska uchwala, co następuje: 
< ~,; 

§1. Dokonuje się zmian w planie dochodów na 2014 r., w następujących działach, rozdziałach, 

paragrafach: 

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 

w tym: - dochody bieżące - 17.829.026,50 zł, 

- dochody majątkowe - 3.558.350,00 zł. 

2) Wydatki ogółem 

w tym: - wydatki bieżące - 17.708.923,20 zł, 

- wydatki majątkowe - 4.085.349,30 zł, 

3) Deficyt budżetowy 

Zwiększenia 

511 674,00 

511 674,00 

511 674,00 

- 21.387.376,50 zł 

- 21.794.272,50 zł, 

406.896,00 zł. 

§ 3. W uchwale budżetowej na 2014 r. Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku Nr xx.XVII/229/14 z dnia 29 

stycznia 2014 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: "Ustala się deficyt po zmianach w wysokości 

406 896,00zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek" 

2) § 2 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: "Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w 

wysokości - 2.072.275,11 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości - 1.665.379,11 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

3) §2 ust. 3 pkt. "a" - otrzymuje nowe brzmienie: 

a) "limit na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie - 406.896,00 zł 



4) § 2 ust.3, pkt. "b" - otrzymuje nowe brzmienie: 

b) "limit na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości - 1.665.379,11 zł" 

5) § 9 ust. 2 - otrzymuje nowe brzmienie: ,,2. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku planowanego deficytu budżetowego do wysokości - 406:896,00 zł" 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2014 i podlega 

ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 



Lp. 

1 

1. 

2. 

3. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Plan na 2014r. 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 111/12/2014 
Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 
z dnia19 grudnia 201~ r. 

PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NOWE MIASTECZKO 

Klasyfikacja 
Treść Kwota 

§ 

2 3 4 

Dochody 21.387.376,50 

Wydatki 21.794.272,50 

Wynik budżetu (-) 406.896,00 

Przychody ogółem: 2.072.275,11 

Kredyty § 952 

Pożyczki § 952 
, 

Przychody z zaciągniętych na rynku krajowym 
kredytów i pożyczek na sfinansowanie zadań w § 952 789.880,11 
celu uzyskania zwrotu z funduszy strukturalnych 

Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na 
wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych 

§ 903 1.282.395,00 ze środków pochodzących z budżetu Unii 
EuropejSkiej 

Spłaty pożyczek udzielonych § 951 -

Prywatyzacja majątku jst § 944 -

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -

Papiery wartościowe (obligacje) § 931 -

Przychody na spłatę wcześniej zaciągniętych § 952 -
zobowiązań z tytułu pożyczek 

Inne źródła (wolne środki) § 955 -

Rozchody ogółem: 1.665.379,11 

Spłata kredytów § 992 451.868,11 

Spłata pożyczek § 992 59.481,00 

Spłata kredytów i pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych 

§ 992 478.636,00 
z udziałem środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych 

Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków §963 675.394,00 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Udzielone pożyczki § 991 -


